
Gotlands Badmintonförbunds verksamhetsberä7else för perioden 2022-07-01 >ll 2023-06-30. 

I Gotlands Badmintonförbund ingår för närvarande fem ak9va föreningar på ön som bedriver 

träningsverksamhet för barn och/eller vuxna. Under året som gåA har förbundet haB som syBe aA 

hjälpa föreningarna utvecklas genom aA uppmuntra 9ll utökat samarbete mellan olika föreningar och 

bidra med eA ökat ekonomiskt stöd.  

Tävlingsverksamhet 

Förbundet arrangerar för egen räkning Gotlands distriktsmästerskap, som 2022 avgjordes den 12 

november i Visby. Totalt deltog 54 tävlande från fem föreningar. Noterbart är aA det i DM 2022 

spelades fler ungdomsklasser än 9digare år. DeAa är glädjande då förbundet haB som fokus aA locka 

fler barn och unga 9ll badminton på Gotland. Vi har också arrangerat Gotlandsserien som däremot i 

år har seA en minskning 9ll endast 3 anmälda lag vilket gör aA vi kommer behöva lyBa frågan 

framöver om vi behöver ändra konceptet så aA fler vill vara med då vi vet aA det finns många 

badmintonspelare i våra olika föreningar.  

Vi är glada över aA se eA engagemang hos föreningarna 9ll aA anordna egna arrangemang runt om 

på ön, 9ll exempel har dubbelturneringar i Garda och Hemse genomförts under våren, och Garda och 

Tjelvar har utvecklat siA samarbete gällande ungdomsträningar genom gemensamma ak9viteter. 

Förbundet vill stöAa dessa evenemang och har under året som gåA tagit beslut om möjlighet för 

föreningar aA söka ekonomisk ersäAning från förbundet vid tävlingsarrangemang som vänder sig 9ll 

badmintonspelare i förbundsanslutna föreningar. Bidraget grundas i tävlingens deltagarantal och kan 

uppgå 9ll maximalt 5 000 kronor per arrangemang. En förening kan söka bidraget för en tävling på 

våren, och en på hösten. 

Ungdomsläger 

Utöver DM har förbundet ståA som medarrangör 9ll eA ungdomsläger som IK Tjelvar anordnade 

under sportlovsveckan i februari. Med ledare från Tjelvar och Visby deltog 19 spelare födda 2008-

2012. Spelarna samlades från fyra olika föreningar på ön för en heldag med badmintonträning, 

fysträning, lunch och fika.  

Island Games 2023 

Gällande toppverksamheten på Gotland så hade  Gotlands Badmintonförbund inför årets Island 

Games  som spelades på Guernsey, en av de bri[ska kanalöarna, överlämnat ansvaret för 

laguAagningen 9ll Visby badmintonklubb. Vi sökte ekonomiskt stöd från Svenska 

Badmintonförbundet för aA underläAa resan för våra spelare. Gotland åkte med en trupp om fem 

damer, fem herrar och två ledare.  

  



 

Verksamhetsplan 2023-2024 

Under året som kommer strävar vi i Gotlands Badmintonförbund eBer aA vara än mer synliga i vår 

stöAning 9ll våra anslutna föreningar. Vi vill öka medvetenheten gällande vad vi finns 9ll för och vad vi 

kan hjälpa 9ll med. Vi hoppas kunna se mer ak9viteter ute i föreningarna som riktar sig mot barn och 

unga, 9ll exempel läger, nybörjartävlingar eller liknande.  

Vi kommer också aA ta kontakt med idroAsföreningar runt om på ön som i dagsläget inte har någon 

badmintonverksamhet och erbjuda stöd om de skulle vilja starta upp en sådan verksamhet. 

För våra vuxna spelare vill vi kunna utveckla Gotlandsserien på så säA aA fler lag åter vill ansluta sig. 

Diskussioner kring hur deAa kan göras har gällt 9ll exempel sammandragstävlingar istället för 

lagmöten under veckodagar eller aA göra en anpassning i lagens storlek och sammansäAning. 

FortsaA diskussion kring deAa kommer behövas under året.  

Inför förra årets distriktsmästerskap (2022) fick vi en förfrågan från Gotlands Parasportsförbund om 

aA ta med en Paraklass i DM. Då det inte passade i 9dsschemat lyBes frågan vidare 9ll kommande 

verksamhetsår, och under DM 2023 har vi också deltagare i en paraklass. Som hjälp vid deAa 

samarbete kommer vi ha Shamima Aktar, som startat upp Parabadminton inom Visby BMK.  


